
 

K I V O N A T 
 
 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 27-én megtartott 

               soros  nyílt  ülése jegyzőkönyvéből. 

 
 

33/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Napirend elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. május 

27-i, soros nyílt ülés napirendi pontjait és azok tárgyalási 

sorrendjét az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1. Beszámoló a képviselő-testület jogkörében a két ülés között 

kiadott döntésekről, utasításokról, fontosabb tárgyalásokról, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. Kérdések, 

tájékoztatások  

2. Tájékoztató Dóc község 2014. évi közrendjéről és közbiztonsági 

helyzetéről 

3. Beszámoló a 2014. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok ellátásáról 

4. Tájékoztató a külterületi lakosság ellátásáról, tanyagondnoki 

szolgálat, házi szociális gondozás működéséről 

5. Rendkívüli önkormányzati támogatás iránti kérelem benyújtása 

6. Dóc község 2014. évi közbeszerzési statisztikai összegzése 

7. Dóc települési értéktár előkészítése 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2015. május 29. 



 

 

K I V O N A T 
 
 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 27-én megtartott 

               soros  nyílt  ülése jegyzőkönyvéből. 

 
 

34/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Beszámoló a képviselő-testület jogkörében a két ülés között kiadott döntésekről,  

             utasításokról, fontosabb tárgyalásokról, a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról                          

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 

beszámolóját a képviselő-testület jogkörében a két ülés között 

kiadott döntésekről, utasításokról, fontosabb tárgyalásokról, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról az elhangozott 

szóbeli kiegészítéssel elfogadja.  

Határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2015. május 29. 



 

 

K I V O N A T 
 
 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 27-én megtartott 

               soros  nyílt  ülése jegyzőkönyvéből. 

 
 

35/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Dóc község 2014. évi közrendjéről és közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló 
              

H a t á r o z a t 
 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 17. pontja, 

valamint a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) 

bekezdése alapján a sándorfalvi őrsparancsnoknak Dóc község 2014. évi 

közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett 

intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolóját 

elfogadja. 

 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elismerését és 

köszönetét fejezi ki Dr. Zélity László rendőr ezredes, rendőrségi 

főtanácsos, kapitányságvezető úrnak, vezetőtársainak és valamennyi 

munkatársának az elmúlt évben Dóc község közössége biztonságérzete, 

valamint a közbiztonsága érdekében végzett munkájáért. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Tóth Margit polgármester 

 

A határozatról értesítést kap:  

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Bánfi Margit jegyző 

3. Dr. Zélity László r. ezredes Szeged város rendőrkapitánya 

4. Dr. Farkas László r. százados Sándorfalvi Rendőrőrs őrsparancsnoka 

5. Irattár 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2015. május 29. 



 

K I V O N A T 
 
 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 27-én megtartott 

               soros  nyílt  ülése jegyzőkönyvéből. 

 
 

36/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Beszámoló a 2014. évi gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok ellátásáról 
              

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek 

védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. XXXI. törvény 

(Gyvt.) 96. §-ának (6) bekezdés által előírt 2014. évi 

gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok ellátásáról szóló 

beszámolót az előterjesztéssel egyező tartalommal elfogadja és 

jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Dr. Bánfi Margit jegyző 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Bánfi Margit jegyző 

3. Csongrád M. Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi Főosztály Szeged 

– ügyintéző által 

4. Irattár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2015. május 29. 

 



 

 

K I V O N A T 
 
 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 27-én megtartott 

               soros  nyílt  ülése jegyzőkönyvéből. 

 
 

37/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Rendkívüli önkormányzati támogatás iránti kérelem benyújtása 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri és felhatalmazza 

a polgármestert az Önkormányzati fejezeti tartalék terhére a 

Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. 

törvény 4. számú mellékeltében foglaltak alapján 5.833 eFt összeg 

tekintetében rendkívüli önkormányzati támogatás iránti kérelem 

benyújtására. 

 

Felelős: Tóth Margit polgármester 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Bánfi Margit jegyző 
3. Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

4. Irattár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2015. május 29. 

 

 



 

 

K I V O N A T 
 
 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 27-én megtartott 

               soros  nyílt  ülése jegyzőkönyvéből. 

 
 

38/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

Tárgy: 2014. évi közbeszerzési statisztikai összegzés elfogadása  

 

H a t á r o z a t 

 

1. Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzési és 

tervpályázati hirdetmények feladásának, ellenőrzésének és 

közzétételének szabályairól, a hirdetmények mintáiról és egyes 

tartalmi elemeiről, valamint az éves statisztikai összegzésről szóló 

92/2011.(XII.30.) NFM rendelet 36. § (4) bekezdése alapján a 

közbeszerzésekkel kapcsolatos 2014. évi statisztikai összegezést, a 

mellékletben foglalt nemleges tartalommal jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az éves statisztikai 

összegzésnek a Közbeszerzési Hatósághoz való megküldéséről 

gondoskodjon. 
 

Határidő: 2015. május 31. 

Felelős: jegyző 
 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Bánfi Margit jegyző 

3. Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

4. Közbeszerzési Hatóság Budapest 

5. Irattár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2015. május 29. 
 



 

K I V O N A T 
 
 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 27-én megtartott 

               soros  nyílt  ülése jegyzőkönyvéből. 

 
 

39/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Dóc Települési Értéktár előkészítése 
 

H a t á r o z a t  
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a magyar nemzeti 

értékekről és hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvényben foglalt 

rendelkezések figyelembevételével a következő határozatot hozza: 

 

1. Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon 

szándékát, hogy létrehozza Dóc Települési Értéktárát. 
 

2. A települési értékek azonosításával, az értéktár létrehozásával és 

annak a későbbiekben történő gondozásával összefüggő feladatok 

ellátásával megbízza a Dóc Községért Egyesület elnökségét. 
 

3. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Település Értéktár 

Bizottság létrehozására Turda Gábort, a Dóc Községért Egyesület 

Felügyelő Bizottságának tagját, önkormányzati képviselőt javasolja. 
 

Határidő:  2015. december 31. 

Felelős:     Ficsor Zoltánné Dóc Községért Egyesület alelnöke 

              Turda Gábor képviselő 
 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Bánfi Margit jegyző  

3. Dóc Községért Egyesület  

4. Cs. M. Értéktár Bizottság 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2015. május 29 


